Rua Mariana Michels Borges, 201 – Baln. Pérola do Atlântico – Itapoá SC – CEP 89249-000

Telefone: (47) 3443-8806 – Email: orcamento@itapoa.sc.gov – CNPJ: 81.140.303/0001-01

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Prefeitura Municipal de Itapoá/SC

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

 O Prefeito de Itapoá, no uso de suas atribuições e em conformidade ao parágrafo
único, do artigo a Lei Complementar nº 101/2000, faz saber a quem possa interessar, que
fará Audiência Pública para apresentação e discussão do Projeto de Lei Orçamentária
Anual para o Exercício de 2020 a realizar-se:

Local: Plenário da Câmara Municipal de Vereadores de Itapoá
 Rua Mariana Michels Borges nº 1115
 Itapema do Norte
Data: 12 de setembro de 2019
Horário: 11h

 Os cidadãos itapoaenses ficam convidados para participarem desta Audiência
Pública.

Itapoá, 30 de agosto de 2019.

MARLON ROBERTO NEUBER
Prefeito Municipal

mailto:orcamento@itapoa.sc.gov